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hva er det i maten?

KRONEIS NONSTOP

145 ML

FLOTEIS

4

Last ned
Varenummer: 121 | EPD-nummer: 2971992 | GTIN: 07041011210005

Varenummer: 121
EPD-nummer: 2971992
GTIN: 07041011210005
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PRODUSENT: Hennig-Olsen IS AS

VAREMERKE: Hennig-Olsen Is

Vil du vite mer om produktet? Ta kontakt pa: www.hennig-olsen.no/
106 produkter i databasen

Se flere produkter fra Hennig-Olsen Is
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SE MER
Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt pa:

www.hennig-olsen.no/
106 produkter i databasen

Se flere produkter fra Hennig-Olsen Is
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Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.07.2025
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Skummetmelk, sukker, kremflate (16%), hvetemel, kokosolje, skummetmelkpulver, glukose, kakaomasse, kakaosmer, laktose, kakao,
helmelkpulver, emulgator (E471, solsikkelecitin, soyalecitin, E476), rapsolje, melkeproteiner, overflatebehandlingsmiddel (akasiegummi,
karaubavoks, bivoks), fargestoff (E150d, E100, E120, E133, E160a, E160b), aromaer, stabilisator (E466, E412, E407), salt, glukosesirup.

Kan inneholde netter og peanetter.
Advarsel: Inneholder store biter, ikke egnet til barn under tre ar

NON STOP er et Kraft Foods AS registrert varemerke

Allergener

. Allergen . Ja

Skalldyr
Egg

Fisk
Peanatter
Soya
Melk
Notter
Selleri

Nei

Sennep

Sesamfie

Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin

Blotdyr

Produktet kan inneholde spor av: Notter (Hasselnetter, Mandel, Pistasjnetter) og Peanotter
Ja = ngrediensen inngér i oppskriften

Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid lese varens/pakningens ingrediensliste naye.
Neeringsinnhold

Pr. 100 gram

Energi 1307 kJ/ 312 kcal
* av daglig referanse inntak

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.07.2025
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Fett 15,80 g
hvorav

- Mettede fettsyrer 11,80 g
Karbohydrat 37,70 g

hvorav

- Sukkerarter 30,70 g
Protein 4,00 g(12% *)
Salt 0,18¢g

* av daglig referanse inntak
Produktinformasjon
Opprinnelsesland Norge
Opphavsland ~ Norge
Varegruppe

Varenummer 121
EPD-nummer 2971992

GTIN 07041011210005
GTIN2 07041011212009
GTIN3 07041011215000

Opprettet dato  19.12.2014
Oppdatert dato  22.01.2017

Oppbevaring

Temperatur, min -35 grader (C)
Temperatur, max. -18 grader (C)
Holdbarhet, total 365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjokken 50 dager
Lagringsgrad

Holdbarhet etter &pning (kjol og frysevarer) Tkke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.07.2025
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